Нормирующий преобразователь NCM-2
1
TREI
NCM-2
Нормирующий преобразователь
Инструкция по эксплуатации
Назначение и общее описание
Нормирующий преобразователь серии NCM-2 предназначен

сигнала
Пределы основной
приведённой
погрешности
преобразования, %
Пределы
дополнительной
приведённой
температурной
погрешности
преобразования, %/10°С
   NCM-2-1A    0 - 1  А
± 0,5 ± 0,25
   NCM-2-2,5A    0 - 2,5 А
   NCM-2-5A    0 - 5 А
   NCM-2-10А    0 - 10 А
   NCM-2-25А    0 - 25 А
   NCM-2-150В    0 - 150 В
   NCM-2-300В    0 - 300 В
   NCM-2-500В    0 - 500 В
Рисунок 1 - Общий вид NCM-2
                                                                                                                             Нормирующий преобразователь NCM-2
2
TREI